
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE  

ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 

 
Naše č.j.:              PK-ZDR/1791/24 
Vyřizuje:               Mgr. Magdalena Maříková 
Datum:                 13.05.2024 
                                                  

                                                                                OZNÁMENÍ 

 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor zdravotnictví, oznamuje na základě § 26  
odst. 3 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, v platném znění,  
postup  pacientů  v souvislosti s přerušením činnosti  poskytovatele zdravotních služeb:  

 

                                                    PEDIATRIE West,  s.r.o.   
                                ordinace praktického  lékaře pro děti a dorost 
                    jednatel a odborný zástupce:  MUDr. Muhsin Al- Kannany, CSc.     
                   s místy poskytování zdravotních služeb: Plzeňská 293, 348 15 Planá; 
                       Přimdská 501, 348 02 Bor; Benešova 511, 349 01 Stříbro 
 
Uvedený poskytovatel zdravotních služeb přerušil poskytování zdravotních služeb 
v rozmezí od 15.04.2024 do 31.08.2024.  
 
Poskytovatel zdravotních služeb je po dobu přerušení poskytování zdravotních služeb 
povinen zajistit, aby v případě pacienta, kterému poskytoval zdravotní služby a který si 
v době přerušení zvolí k poskytování zdravotních služeb jiného poskytovatele, nebo je to 
nezbytné k zajištění návaznosti  zdravotních služeb  pro  tohoto pacienta, byla   předána 
kopie zdravotnické dokumentace vedené o pacientovi nebo výpis z této zdravotnické 
dokumentace poskytovateli, který má zdravotní služby poskytnout nebo má převzít 
pacienta do péče. 
 
Upozorňujeme  pacienty, že je nutné požádat o kopii nebo výpis své zdravotnické 
dokumentace  přímo do datové schránky společnosti PEDIATRIE West s.r.o - ISDS: 
tywsxuv. Tento poskytovatel zdravotních služeb je povinen kopii nebo výpis 
zdravotnické dokumentace zaslat nově zvolenému poskytovateli zdravotních služeb.  
 

Žádost o předání kopie nebo výpisu zdravotnické dokumentace musí obsahovat: 
jméno a příjmení pacienta, datum narození, adresu místa trvalého pobytu a identifikační 
údaje nově zvoleného poskytovatele zdravotních služeb (jméno a příjmení/název 
obchodní firmy a adresa poskytování zdravotních služeb). 
 
Pacienti, kteří nemají datovou schránku se  mohou obrátit na Krajský úřad Plzeňského kraje, 
odbor zdravotnictví, Mgr. Magdalenu Maříkovou, tel. 377 195 477, emailová adresa: 
magdalena.marikova@plzensky-kraj.cz, která obdrženou žádost přepošle prostřednictvím 
datové schránky poskytovateli zdravotních služeb PEDIATRIE West, s.r.o. Žádáme též pacienty, 
kterým žádost o předání kopie nebo výpisu nebude ze strany uvedeného poskytovatele 
vyřízena, aby se obrátili na výše uvedenou  pracovnici odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Plzeňského kraje.  

 
 
Mgr. Jan Karásek 
vedoucí odboru zdravotnictví                                                                                                                                         
Tel.:377 195 111, fax:377 195 078                     e-mail:posta@plzensky-kraj.cz                       www.plzensky-kraj.cz  

mailto:magdalena.marikova@plzensky-kraj.cz

